
Lindlöven är klara för semifinal efter 3-1 i matcher i kvartsfinalen mot Forshaga. Arkivfoto: Hasse
Persson
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För andra gången någonsin så är Lindlöven klara för semifinal i HockeyEttans
slutspel mot HockeyAllsvenskan! Trots att Forshaga tvingade fram en fjärde
match genom att kvittera slutspelet i antal vunna matcher så blev Lindlöven
för mycket när de två lagen fortsatte slutspelet i Ängevi Ishall. Lindelaget
avslutade starkt vid båda matcherna och passade även på att sätta en stark
punkt till kvartsfinalens fjärde match med de respektingivande slutsiffrorna
5-1.

HockeyEttans slutspel mot HockeyAllsvenskan är i fullt spel. Lindlöven fick den norra
seriens slutgiltiga tabellsexa, Forshaga IF, som motstånd till kvartsfinalens matcher som



påbörjades i slutet av föregående vecka i Lindehov. Med hemmaisfördelen så började
slutspelet bra för Lindlöven som direkt tog en klar seger med 5-2 mot Forshaga, främst
efter en överlägsen tredje period med 3-0.

Kvartsfinalens andra match i Lindehov gick däremot till ett övertidsspel efter att
Lindlöven jobbat sig tillbaka i matchen från 0-2 till 3-3 under matchens ordinarie sextio
minuter. Tre minuter in i övertidsspelet så lyckades Forshaga avgöra mötet med 3-4
som slutsiffror, något som kvitterade slutspelets matcher till 1-1. Med seger för
Forshaga så tvingade man även fram dubbla matcher i Ängevi Ishall.

Väl på bortais så tog Lindlöven tillbaka ledningen i slutspelet med 2-1 i matcher efter en
stark tredje period. Under onsdagen spelades det fjärde mötet inom slutspelets
kvartsfinal, ett möte som även blev det sista.

Lindlöven börjar starkt i den fjärde kvartsfinalmatchen mot Forshaga och lyckas hålla
nollan genom de två första perioderna, samtidigt som Oliver Arle Östergren och Emil
Norberg gör sitt andra respektive mål i slutspelet. Precis som i både seriematcherna och
vid de tidigare kvartsfinalmatcherna så avslutar Lindlöven som starkast. Även om det
blir ett insläppt mål under matchens tredje period så svarar Lindlöven med tre puckar i
nätet och avslutar matchen med siffrorna 1-5.

Detta är den andra gången någonsin som Lindlöven tagit sig till semifinal i slutspelet
mot HockeyAllsvenskan. Senaste gången som Lindlöven tog sig vidare från spel i
slutspelets kvartsfinal var i mars 2024 när man slog ut Vallentuna Hockey efter tre raka
matcher.

Resultat HockeyEttans norra serie kvartsfinaler:
Hudiksvalls HC-Strömsbro IF: 3-0 i matcher
Bodens HF-Kalix HC: 3-0 i matcher
Lindlöven-Forshaga IF: 3-1 i matcher
IF Sundsvall Hockey-Borlänge HF: 3-0 i matcher
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